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APPARTEMENT 16.01 

NIVEAU R+16 

TYPE T3 

SURFACES HABITABLES 

CHAMBRE 01 
CHAMBRE 02 
DGT 
JARDIN D'HIVER 
SDB 
SEJOUR/ CUISINE/ PL 
WC 
TOTAL 

LEGENDE 

12.10m' 
14.93 rn' 
3.73 m' 
4.67 m' 
6.10 m' 

31.21 rn' 
1.40 m' 

74.14 m• 

GTL GAINE TECHNIQUE LOGEMENT 

CH COLLECTEUR CHAUFFAGE 

EMPLACEMENT POUR FOUR 

FR EMPLACEMENT POUR FRIGO 

LL EMPLACEMENT POUR LAVE-LINGE 

LV EMPLACEMENT POUR L AVE-VAISELLE 

TRI EMPLACEMENT POUR TRI ORDURES 

ST STORES INTERIEURS 

PL PLACARD 

PF PORTE FENETRE 

AL FENETRE SUR ALLEGE MACONNEE 

PV PARaVITREE 

GAINES 

ECHELLE GRAPHIQUE 

NOTA:En fonctiondesnécessitéstechniquesdela réalisation ,des 
m odificationssont suseeptiblesd'0happ or1éesèce planquine 
revêt,avant d'être annexéàl'acte authentique de vente,qu'un 
caractèreinfonnatif.Par aileurs,lessurfacesetlesc otesindiquées 
{qu'elles$1lentdimensi onnelles ou altimébiques)sont 
appr oximatives.Lessolfites,faux-plafonds,gainessont susceptibles 
d'évoluerentdtuationet en n ombre.Lescanalisations,radialeul'$, 
ret ombées,regardsne sontpasfigurés.Desm odifiœtionsmineures 
ou desaménag11111entsde détailsnécessairespour desraisons 
d'ordre technique ou adminislratifp ourront�erep ortéssur les 
plans.Lesélémentsde cuisinesont représentésseulementètilre 
indicatif. 

ARCHITECTE: 

ALL 
3ru11d'Espignti35200RiilVlBS 
0'.299�1 10 10 

ARCHITECTE ASSOCIE : 

DATA 
110RllildriilaFralwilé93170Bagndiil 
014158101:1.1 

DATE: 23/03/2023 IND: Q 

DATSIG1$ 

SIG2RES1$ 

DATSIG2$ 

SIG2RES2$ 

DATSIG3$ 

SIGPERL3$


